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Föredragningslista 

1. Årsmötets öppnande
2. Fastställande av röstlängd för mötet
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet
4. Val av 2 protokolljusterare och rösträknare.
5. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
6. Fastställande av föredragningslistan
7. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste
räkenskapsåret.

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste
verksamhets-/räkenskapsåret

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser
10. Fastställande av medlemsavgifter
11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande

verksamhets-/räkenskapsåret
12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner
13. Val av:

a) föreningens ordförande för en tid av 1 år
b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år
c) erforderligt antal suppleanter i styrelsen för en tid av 1 år
d) två revisorer för jämte suppleanter för en tid av 1 år. I detta val får inte
styrelsens ledamöter delta;
e) tre ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka en skall utses till
ordförande
f-h) val till sektionsstyrelser.
i) beslut om val av ombud till SDF-möten och ev. andra möten där föreningar har 
rätt att representera med ombud

14. Mötet avslutas
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Visby AIK – Boll kul PF 2017  
Under 2023 började vi hösten med att starta upp Boll kul för barn födda 2017. Detta initiativ började i januari 
på Tjelvarskolan där vi samlades för att träffas och leka tillsammans. 

Boll kul är en rolig och mångsidig träning vars syfte är att väcka och främja ett livslångt intresse för idrott hos 
barnen. Träningen äger rum en gång i veckan och är lekfull och anpassad efter barnens egna behov och 
förutsättningar. Vi använder oss av olika sorters bollar för att göra träningen mångsidig och engagerande. 
Under året hade vi även nöjet att titta på en U15 landskamp mellan Sverige och Norge, vilket var en 
spännande upplevelse för barnen. Vi ser fram emot fortsatta träningstillfällen och hoppas kunna fortsätta 
inspirera barnen till en aktiv och rolig idrottsutövning. 

Ledare: Daniel Johansson och Jimmy Liljegren 

Visby AIK – 2016 
En liten och härlig grupp. Det är en skön mix från olika delar i Visby, de flesta går på olika skolor. Under året 
har det både tillkommit och försvunnit några spelare. 

Vi har fortsatt samarbetet med Terra Nova skolan via RF-SISU Gotland projekt Rörelsesatsning i skolan. 
Förhoppningsvis ska det leda till att vi blir fler i vårt ungdomsled. 

Vi har hittat på aktiviteter utanför fotbollen, för att stärka sammanhållningen och klubbkänslan. Vi har varit i 
Fårösund på trampolinparken, haft 5-kamp med Varpaklubben och bowlat. Föräldrar och ledare har också 
fortsatt arbetet med kamratskap, hur man är god kompis. Vi var på Gutavallen och kikade bla. på 
ungdomslandslagets matcher mot Norge. 

Sammandrag: 3 mot 3 i åldersklassen 6–7 år, runt om på ön. Vi arrangerade 2 sammandrag på Traume. En 
höjdpunkt var även detta år det avslutande sammandraget på Gutavallen och Destination Gotland Cup i 
januari ska såklart inte glömmas. 

Träningar Vi har tränat en gång i veckan. Måndagar 17.30 ute på Traume under vår, sommar och höst. Under 
vintern tränade vi inomhus i både Solbergahallen och S.t Hansskolan. Laget har fortsatt att träna på att bli mer 
bekväm med bollen. Vi följer SVFF utbildningsplan. Med hjälp av färdiga träningsupplägg har vi ökat förmåga 
och spelförståelse vilket hjälper till att ta nästa steg där ett gott passningsspel kommer att prioriteras. 

Allsidig träning: Vi vet att allsidig träning är otroligt nyttig för barnen i stort. Dels för få upp idrottsglädjen men 
framför allt koordinationen. Därför har vi låtit barnen få testa på olika idrotter bla. Bowling. Utöver det så är 
det flera i gruppen som även utövar andra idrotter så som innebandy, ishockey och dans. Det är något vi 
ledare uppmuntrar till. 

Ledare: Sara Nässén, Victor Nord-Lindh och Daniel Johansson 

Visby AIK– 2015 
Under säsongen har barnen och ledarna jobbat mycket med gruppdynamik och värdegrund utöver det 
fotbollsmässiga. För att stärka både individen och gruppen har det arbetats med ett koncept som fått namnet 
hemliga AIK-aren. Där det premierats att vara en god kamrat under träningar och matcher. Något som visat 
sig i att barnen blivit duktiga på att se andra under och att vara duktiga på att välkomna nya till laget. Det har 
var funnits ett bra samarbete med det äldre laget, födda 14. Där barnen kunnat träna ihop och spela matcher 
tillsammans. Laget har fått testa att spela med olika formationer för att utveckla sin taktiska förmåga. 

Ledare: David Söderberg, Jonas Engström 
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Visby AIK –2014   
Under 2023 var det mycket aktivitet för Visby AIK. Vi var med i Destination Gotland Cup i Slite. Spelade hela 8 
matcher! Vi såg också en spännande U15 landskamp mellan Sverige och Norge på Gutavallen. Det inspirerade 
våra spelare och gjorde dem ännu mer passionerade för fotboll. 

Träningarna hölls regelbundet i Sankt Hans skolan och på Traume. Det var viktigt för spelarnas utveckling och 
lagets sammanhållning. Vi hade också möjligheten att träna med födda 2013, 2014 och 2015, vilket främjade 
samarbete och erfarenhetsutbyte i laget. Det är glädjande att många av våra barn är aktiva inom andra 
idrotter, vilket är bra för deras utveckling och hälsa. 

Vi införde även en hemlig AIK-are i gruppen för att främja kamratskap och positivt stöd mellan spelarna. Det 
har haft en mycket positiv effekt och stärkt lagandan. Vi avslutade vårsäsongen med en fyr kamp med Mulde 
VK i juni och höstsäsongen en julavslutning med en träningsmatch mot Gute den 17 november.Vi ser fram 
emot nästa år med förhoppningar om fortsatt framgång och utveckling för Visby AIK. 

Ledare: Martin Becker och Per Nygren 

Visby AIK – 2013  
Under 2023 hade vårt lag, födda 2013, en spännande säsong. Det var deras första år på sju manna-planen, 
och de gjorde stora framsteg. Vi tränade en gång i veckan på torsdagar, på platser som Sankt Hans, Traume 
och Säves konstgräsplan. Där lärde sig spelarna grunderna och utvecklades både individuellt och som lag. 

Vi deltog också i Destination Gotland cup på ICA Maxi arena i januari. Det var en rolig upplevelse för spelarna 
att spela på en större arena. Många av spelarna deltog även i Kvartersligan, vilket ledde till att vi hade en 
extra träning i veckan för att förbereda oss inför matcherna. 

För att avsluta säsongen hade vi en mysig kväll med pizza och FIFA-spel i juni. Det var ett roligt sätt att avsluta 
året på, där spelarna kunde umgås utanför planen. 

Vi fick också möjlighet att se en landskamp mellan Sverige och Norge på Gutavallen, vilket inspirerade våra 
spelare. Gruppen blev också större under året, vilket var fantastiskt att se. Den ökade mångfalden och 
gemenskapen har gjort upplevelsen ännu bättre för alla. 

Vi införde också en hemlig "AIK-are" i gruppen för att främja kamratskapet. Det har haft en positiv effekt och 
stärkt lagandan ytterligare. 

Vi ser fram emot att fortsätta arbeta med laget och se deras framsteg nästa år. Utöver detta hade vi även en 
fyr kamp i juni och avslutade matchsäsongen med bowling och en pokal den 13 oktober. Vi avslutade också 
året med en julavslutning och en träningsmatch mot Gute den 17 november. 

Ledare: Daniel Johansson, Claudio Platz, Johanna Sundelin och Emil Silverflod 
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Visby AIK – P07/08        

 

Vi har haft verksamhet från januari till december och genomfört cirka 100 träningspass. Vi har spelat cirka 55 
matcher och haft 10 olika team - Buildings aktiviteter. 
 
2023 har varit det nionde året för laget. I år började vi tidigare med försäsongsträning, i år har vi även 
fokuserat extra på skadeförebyggande träning. Vi har vid ett flertal tillfällen tagit hjälp av en PT som hållit i 
träningar, gett tips och råd. 
Vi har fortsatt följa lagets fleråriga strategi & värdegrund. I likhet med föregående år fortsätter vi att fokusera 
på social sammanhållning, teknik, spelförståelse, passningsspel med rörelse, avslut och taktik. 
Vår Kommunikation till spelarna har skett via laget.se och i en WhatsApp grupp där ledare och spelare är med. 
Vårdnadshavarna har en sluten Messenger-grupp som dom kommunicerar i. 
Laget har ett offentligt Instagram konto. 
 
Träningar 
Vi har under vår och sommar tränat 2 dagar i veckan 1,5 h/gång på föreningens egen anläggning Traume. 
Under höst och vinter har vi tränat 2 dagar i veckan 1 h/gång på konstgräs, samt 1h futsal inomhus. Vi har 
även haft förmånen att få träna tillsammans med föreningens A och B lag. 
Samtliga träningar har samma upplägg: Vi träffas ca 30 min innan, går igenom vad vi ska göra på träningen, 
värmer upp, har 2–3 olika övningar och avslutar med olika matchövningar. 
 
Matcher fotboll 
Vårt lag har under året spelat ca 50 matcher. Laget har spelat i Smålandsserien (svår), div 5 på Gotland, futsal-
serie div 4 och Destination Gotland Cup 
Matcherna har i det stora hela gått bra spelmässigt i samtliga serier.  
Vid sidan av dessa seriematcher här vi även spelat cupmatcher och träningsmatcher. 
 
Cuper/Andra aktiviteter 
Vi har deltagit på Gothia Cup, med i stort sett hela laget. En upplevelse laget kommer bära med sig hela livet. 
Vi mötte lag från Tyskland och England otroligt bra och lärorika matcher. 
Flera spelare har agerat domare på matcher för yngre lag i klubben.  
6 spelare har deltagit på spelarutbildning som GFF arrangerar. 
2 av lagets spelare blev uttagna till distriktslägret och fick åka till Karlstad 
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Spelartrupp 
Under årets gång har det skett större förändringar i laget. Ledarna beslutade att inte spela på fastlandets 
2024 pga. truppen minskat, påfrestningen på laget skulle bli för stor.  
Vissa träningar har vi tillsammans med vårt A och B lag. 
Närvaron under träningar har varierat under året. I regel har cirka 13–18 spelare tränat. 
Vid årets slut 2023 har vi 18 registrerade spelare. 

Tränare för laget är Hampus Kolmodin och Mathias Lindström lagledare är Tanja Males - Ringvall 

Framgångar 
Tydliga framgångar under 2023 är att vi främst bibehåller vår strategi och plan som vi gemensamt satt med 
laget. Det var betydligt tuffare motstånd och klimat på planen. Trots tuffare motstånd och klimat höll vi oss till 
vår plan och strategi, vilket utvecklade spelarna positivt och sportsligt. 
Vi har lyckats genomföra målsättningen att 2023 för andra året spela med ett lag i Smålandsserien och ett lag 
på Gotland.  

Utmaningar 
En utmaning var att match-motståndet skulle vara mycket tuffare än föregående år. Vi valde medvetet att 
lägga oss i en svårare serie, vilket såklart resulterade i tuffare motstånd och matcher, vi var förberedda. 
Spelarna har utvecklats både spelmässigt och mentalt. 
Tack! 
/ Hampus, Mathias och Tanja 

Visby AIK – Herrar 
Det har varit ett händelserikt år för Visby AIK Herrlag. Hampus Kolmodin tog över som tränare i januari efter 
att ha valts ut av spelarna själva. Under året spelade laget 48 matcher, där de gjorde imponerande 96 mål 
men släppte in 131, över olika divisioner såsom division 4, 5 och DM. 

Mot slutet av säsongen klev Niklas Ericsson in som tränare när Hampus valde att ta ett steg åt sidan för att 
arbeta med de yngre åldrarna, närmare bestämt med 07/08-laget. 

Totalt bestod laget av 27 spelare som kämpade och spelade för Visby AIK under året. 

Div 4  
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Div 5  

 

Futsal  

 

Visby AIK – Damer                                                                                                                                          
Planerna på att starta ett damlag tog fart våren 2023 efter att Malin Olin tog en plats som suppleant i 
styrelsen och föreslog att bredda verksamheten genom ett damlag. Styrelsen fattade ett beslut om att 
föreningen ville gärna se att representationslag för damer då det inte funnits något damlag på över tjugofem 
år. 

 Efter noga förberedelser och rekrytering av ledare och potentiella spelare hade Visby AIK ett uppstartsmöte i 
september. Med på uppstartsmötet var det 11 damer varav några skrev på för VAIK direkt. 
 
Vi inledde damlagets träningar utomhus på Traume. Alla i laget kände en stor glädje över att laget startat och 
flera spelare hjälpte även till att få in flera spelare som anslöt under hösten. Vi gjorde bedömningen att vi 
hade tillräckligt många spelare för att kunna spela i futsal div 1 där vi var anmälda sedan tidigare. 
Under säsongen har fler spelare tillkommit och även en assisterande tränare samt en fystränare. 
 
Futsalserien gick bra för att vara ett nystartat damlag. Vi spelade futsal div 1 men fick endast spela 
enkelmöten vilket gjorde att vi endast kunde spela sex matcher i serien. Vi slutade på en 5:e plats. Visby AIK 
damlag spelade även i Destination Gotlands futsalcup där laget tog sig till kvartsfinal.  
 
Laget består just nu av 18 damspelare och 5 ledare bestående av huvudtränare Daniel Johansson, 
assisterande tränare Robin Granqvist, fystränare Elwood Ek, sjukvårdsansvarig Meja Olin och lagledare och 
ansvarig för damsektionen Malin Olin.  
 
Målet för 2024 är att spela i div 4 Gotlandsserien, utöka antalet spelare och ta oss topp 3 i serien.   
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Visby AIK – Gåfotboll 

Under 2023 har Visby AIK Gåfotboll varit en plats för gemenskap och glädje. Varje onsdag har vi mötts för att 
spela fotboll på olika platser i Visby, som Traume, Per Säves park och ICA Maxi arena. 

Vi är glada över att ha deltagare i alla åldrar och av alla kön. Hos oss spelar det ingen roll vem du är, alla är 
välkomna att vara med och ha roligt tillsammans. 

Vi vill också understryka att kaffe och fikabrödet har varit en viktig del av våra träffar.        
Att kunna sitta ner tillsammans efter aktiviteten och prata över en kopp kaffe har bidragit till den trevliga 
atmosfären och gemenskapen. 

Vi vill tacka alla som har varit med och gjort året 2023 till en fantastisk tid för Visby AIK Gåfotboll. Vi ser fram 
emot att fortsätta spela, fika och skapa fina minnen tillsammans även nästa år. 

Samordnare: Daniel Johansson 

Visby AIK– Ledare 
Under året har Visby AIK fortsatt att växa och utvecklas som förening, och vi är glada över att kunna dela med 
oss av några av årets höjdpunkter. 

Vi är stolta över att ha haft 17 engagerade ledare som har arbetat hårt för att stötta och guida våra spelare 
genom säsongen. Deras engagemang och dedikation har varit avgörande för vår framgång. 

Som en avslutning på sommarsäsongen höll vi en trevlig sommaravslutning med en läcker tacobuffé på 
idrottens hus. Det var en fantastisk möjlighet för spelarna att koppla av och umgås utanför planen och för oss 
att tacka våra ledare för deras arbete under säsongen. 

Under julperioden hade Visby AIK förening förmånen att bjuda våra ledare på en härlig jultallrik som en gest 
av uppskattning för deras hängivenhet och insatser under året. 

En stor del av våra ledare har även deltagit i utbildningar som erbjuds av Svenska Fotbollsförbundet. Dessa 
utbildningar har gett dem möjlighet att utveckla sina kunskaper och färdigheter inom fotbollsträning och 
ledarskap. Vi ser fram emot att fortsätta att växa och utvecklas som förening under det kommande året och 
att fortsätta att erbjuda våra medlemmar en positiv och givande upplevelse. 
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Visby AIK– Baseboll 

2023 påbörjades arbetet med att etablera baseboll som en del av Visby AIK:s verksamhet. Visby AIK är för 
närvarande den enda idrottsföreningen i Visby som har baseboll som del av programmet och ambitionen är att 
få till ett antal lag primärt i åldrar mellan 6–12 år. Men satsningen är bredare än så och det finns möjlighet även 
för vuxna att delta och varianter av sporten som kan anpassas efter alla åldrar med varierande svårighetsgrad. 

VG – dagen  (Visby gymnasiet-dagen)        
Omkring 150 gymnasieungdomar fick chansen att prova på baseboll som del av Visby gymnasiet-dagen under 
hösten 2023. De fick prova på att kasta, fånga och slå och sedan spela match i så kallad ”slow-pitch softball”. 
Det var ett stort intresse kring att delta och ett lyckat evenemang. Detta var det första steget som del av 
lansering av baseboll i Visby.  

Baseboll som del av projektet Hållbar Hälsa.         
Under hösten genomfördes fyra tillfällen då gymnasieungdomar fick chansen att träna baseboll i direkt 
anslutning till att de schemalagda lektionerna var avslutade. Ca 25 ungdomar deltog under dessa tillfällen. 
Trots att denna ålderskategori inte ingår primärt i målgruppen för uppstarten av baseboll så finns förhoppning 
om att komma igång också med något större ungdomar och unga vuxna som vill prova på. 

”Prova på” under jullovet        
Under jullovet genomfördes ett öppet träningstillfälle för barn och ungdomar att prova baseboll. Omkring 
femton barn deltog i detta ”prova på” tillfälle där ett antal barn nu har fortsatt som del av stående 
inomhusträningar i Västerhejde. 

Planering av baseboll som del av Södervärnsskolans rörelsesatsning         
Vi har tillsammans med RF SISU Gotland börjat att planera för att genomföra en satsning under 2024 på att få 
ungdomar på Södervärnsskolan (och Alléskolan) att röra sig mer. I direkt anslutning till att schemalagda 
lektioner avslutas kommer barnen få möjlighet att stanna kvar och träna baseboll under ett antal tillfällen 
under mitten av april till mitten av maj. 

Stående träningstillfällen i Västerhejde. Nu genomförs stående träningar under inomhussäsongen där 8–10 
barn är aktiva. 

Ledare: Petter Diurlin med förhoppning om ett antal assisterande ungdomsledare inom kort. 
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Kvartersligan 2023 

Det blev som tidigare år med årets kvartersliga där det spelades en vår och höstsäsong med ett soligt och 
varmt sammandrag den 6/6 och ett sammandrag den 9/9. Samt en gemensam avslutning den 30/9 med 
marsch genom Visby med stolta spelare, ledare och föräldrar som slutade på scenen vid Länsförsäkringar. Där 
stolta sponsorer ifrån ICA Maxi, McDonald´s, GEAB, Intersport och Länsförsäkringars delade ut medaljer samt 
en liten kasse med diverse godsaker. Föräldrar ifrån P07/08 laget hjälpte till med trafiken vid Östercentrum 
samt vid prisutdelningen. 

Det var 483 barn i 33 lag och 57 ledare som var med i år. 
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Marknadsstånd Stora Coop.  
Även i år monterade vi marknadsstånd ute vid Stora Coop för UF – företagen där vi monterade 27 
marknadsstånd på torsdagen och demonterade dem på lördag kvällen med hjälp av P07/08 lagets spelare och 
föräldrar. Det monterades även marknadsstånd den 30/9 på morgonen samt demontering på kvällen även 
detta av P07/08 lagets spelare och föräldrar. 
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Vandrahemmet 2023 

Under hela 2023 hade Vandrarhemmet totalt 2154 gästnätter eller 1264 rum som var uthyrda. 
Nyttjandegraden av vandrarhemmet för hela året 2023 var 13,32%. 
Under sommarmånaderna 1 juni till 31 augusti 2023 var det 1504 gästnätter eller 917 rum som var uthyrda. 
Under sommarmånaderna, från 1 juni till 31 augusti, ökade nyttjandegraden av vandrarhemmet till 38,34%. 
Gästbetyget på Booking.com för 2022 var 5,8, medan det för 2023 steg till 6,4. Det är positivt att gästernas 
upplevelse förbättrades under det senaste året. 
Vandrarhemmet har också genomgått några förbättringar, inklusive nytt golv i tvättstugan, en ny 
luftvärmepump och nya delar till internet. 
Sammanfattningsvis har Vandrarhemmet haft en aktiv och framgångsrik verksamhet under 2023, med ökande 
gästbetyg och förbättringar i faciliteterna. 

Visby AIK– Verksamhet 2023 

Medlemmar.        
Totalt är vi 830 medlemmar, Som är uppdelade på följande:   
5– 6 år         
2 Flickor och 3 Pojkar       
7 – 20 år          
197 Flickor och 393 Pojkar        
21 år och uppåt          
112 Kvinnor och 123 män 

Sammankomster LOK-stöd.         
Följande sammankomster har redovisats för lokalt och statligt aktivitetsstöd. Där våra sammankomster 
minskade emot det senaste året. 

Totalt: 919 sammankomster med 10 657 deltagare 2023    
Totalt: 924 sammankomster med 11 713 deltagare 2022    
Totalt: 1284 sammankomster med 15 857 deltagare 2021   
Totalt: 910 sammankomster med 10 245 deltagare 2020    
Totalt: 957 sammankomster med 11 840 deltagare 2019    
Totalt: 1123 sammankomster med 14 196 deltagare 2018 

Styrelsens arbete och representation         
Under året har styrelsen haft 12 protokollförda möten. Magnus Ringvall har representerat föreningen vid 
Gotlands Fotbollförbunds ordförandekonferens. Daniel Johansson har representerat föreningen vid 
repskapsmötet. Daniel Johansson har representerat föreningen vid Gotlands Fotbollförbunds årsmöte. 

Utbildningar        
Under året har ett antal ledare från föreningen gått tränarutbildningar i Gotlands Fotbollförbundets regi. 
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ÅRSBOKSLUT VISBY AIK 2023-12-31 

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 

Redovisnings- och värderingsprinciper 
Årsbokslutet har upprättats enligt bokföringslagen/årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
för ideella föreningar. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år. 

Intäktsredovisning 
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas 
normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna 
period. 

Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsföreningen. 

Bidrag 
Som bidrag räknas likvida medel som idrottsföreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligrättsligt organ. Ett villkorat 
bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls. 

Aktier och andra värdepapper 
Kortfristiga innehav av aktier och andra värdepapper klassificeras som kortfristiga placeringar och värderas till det lägsta 
anskaffningsvärdet och verkligt värde (marknadsvärde). Långfristiga innehav klassificeras som finansiell anläggningstillgång 
och värderas till anskaffningsvärde. Om det verkliga värdet minskat och denna värdenedgång kan antas vara varaktig görs 
nedskrivning till det verkliga värdet. 

Anläggningstillgångar 
Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. 
Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. 
Härvid tillämpas följande avskrivningstider: 

Byggnader 2,5 % 
Markanläggningar 5 % 
Maskiner och inventarier I 0–20 % 

Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. 

Varulager 
Varulager värderas med tillämpning av först-in-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på 
balansdagen. 
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ÅRSBOKSLUT VISBY AlK 2023-12-31 

BALANSRÄKNING (tkr) 2023-12-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
Byggnader och mark 1167 1267
inventarier 277 316 
Summa 1444 1583 

Summa anläggningstillgångar 1444 1583 

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Övriga fordringar 41 40 

41 40 

Kassa och bank 234 720 

Summa omsättningstillgångar 275 760 

SUMMA TILLGÅNGAR 1719 2343 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 
Balanserat kapital 1965 2067 
Årets resultat -463 -102 
Summa Eget kapital 1502 1965 

Långfristiga skulder 
Övriga skulder till kreditinstitut 188 199 
Summa Långfristiga skulder 188 199 

Kortfristiga skulder 
Övriga kortfristiga skulder 29 179 
Summa Kortfristiga skulder 29 179 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1719 2343 
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ÅRSBOKSLUT VISBY AIK 2023-12-31 

Resultaträkning (tkr) 2023 2022 

Föreningens Intäkter 
Sponsorintäkter 239 192 
Statliga och kommunala bidrag 549 584 
Medlemsavgifter 76 68 
Övriga föreningsintäkter 904 931 
Summa intäkter 1768 1775 

Föreningens Kostnader 
Idrottsverksamhetens kostnader -659 -624
Personalkostnader 
Avskrivningar av materiella 

-551 -250

anläggningstillgångar -139 -139
Övriga kostnader -869 -850
Summa kostnader -2218 -1863

Verksamhetens resultat -450 -88

Resultat från övriga värdepapper 0 0
Räntekostnader och liknande poster -13 -14

-13 -14

Resultat efter finansiella poster -463 -102

Årets resultat -463 -102
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 Visby AIK – Verksamhetsplan 2024 

Styrelsen: 

• Ha roligt! Prioritera glädje och engagemang.
• Informera medlemmarna: Öka kommunikationen med medlemmarna om föreningen och dess

verksamhet. Presentera nya och attraktiva medlemsförmåner för medlemmar.
• Utveckla ansvar och arbetssätt: Tydliggör ansvar och arbetsmetoder för våra olika verksamheter och

arbetsområden.
• Föreningsutveckling: Fortsätt arbeta med att utveckla föreningen och locka fler medlemmar.
• Aktiv del av samhället: Leda och styra föreningen mot att bli en större aktiv del av samhället.
• Ung ledarutveckling: Skapa möjligheter för nya och unga ledare att utvecklas i sina roller genom

ledarutbildning.

Idrottsplatsen (IP): 

• Underhållsplan: Ta fram en underhållsplan för IP som inkluderar klubblokal, omklädningsrum,
fotbollsplaner och omkringliggande ytor samt vandrarhemmet.

• Elkostnader: Minska elkostnaderna.
• Förbättringar: Bygg en läktare för publiken samt lösa belysning på A-planen för att förlänga säsongen,

bygga en diamant till baseboll.

Fotboll: 

• Ha roligt! Se till att fotbollsverksamheten är engagerande och inspirerande.
• Lag för barn och ungdomar: Möjliggör att föreningens barn och ungdomar har lag att spela i,

eventuellt genom samarbete med andra föreningar.
• Samarbete med skolan: Om möjligt, samarbeta med skolan för att erbjuda barn och ungdomar fler

tillfällen till fysisk aktivitet, exempelvis under lov eller direkt efter skoldagens slut.
• Matcher: Håll kiosken öppen på IP under matcher. Överväg att ta entréavgift för A-lagets matcher.
• Seniorlaget Herr är laddade inför utesäsongen 2024! Laget kommer att delta i division 4 och division 5,

truppen växer!
• Seniorlaget Dam: Är redo för utesäsongen 2024! Laget kommer att spela i division 4 med målet att ta

sig så långt som möjligt, truppen växer.
• Ungdomslagen: Ungdomslagen arbeta mot sina interna mål genom strukturerad och planerad

verksamhet/träning. P07/08 laget kommer spela med herrarna i division 4 och division 5.

Kvartersligan (fotboll) 

• Fantastisk möjlighet för barn i Visby att delta i gemenskap och aktiviteter.
• Inbjudningar till skolor: Vi kommer att skicka inbjudningar till alla skolor i Visby för att se till att alla

barn har möjlighet att vara en del av Kvartersligan. Genom att inkludera alla strävar vi efter att skapa
en rolig och engagerande upplevelse för alla unga deltagare.

Kvartersligan ser fram emot att se många glada barn delta i aktiviteten. 
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Traume Vandrarhem: 

• Vandrarhemmet är en central del av vår verksamhet, och vi lägger stor vikt vid att utveckla det
ytterligare. Genom att erbjuda en bekväm och välkomnande miljö för besökare bidrar vi inte bara till
deras trivsel utan även till föreningens ekonomi. Vårt mål är att locka flera lag som vill ha sitt läger här.
Med en ökad närvaro av gästnätter kan vi fortsätta stärka vår förening och skapa en positiv upplevelse
för alla som besöker oss.

Baseboll: 

• Under 2023 startade Visby AIK baseboll som en smygstart. Nu, under 2024, kommer vi att utveckla
verksamheten ytterligare. En basebollplan, eller “diamant”, kommer att skapas på Traume IP. Detta
ger oss möjlighet att erbjuda baseboll som en spännande sport för alla intresserade.

Gåfotboll: 

• Vi har även planer på att utveckla gåfotbollen. Genom strukturerad och planerad verksamhet kommer
vi att erbjuda möjligheter för människor att delta i denna hälsosamma och roliga aktivitet.
/ ordförande Magnus Ringvall
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Visby AIK– Budget 2024  

BUDGET 2024 3/3 Seniorer Ungdom Marknad Kansli V-hem IP K-ligan Totalt 

INTÄKTER 
3010 Försäljning 12 000 12 000 
3011 Uthyrning/logi 700 000 700 000 
3120 Gräsroten 3000 3000 
3170 Deltagar-avgift 
kvartersligan  

142 500 142 500 

3210 Sponsorintäkter 230 000 230 000 
3320 Bingolotto 4000 4000 
3511 Intäkter Kiosk 60 000 60 000 
3540 Försäljning kläder 0 0 
3811 Uthyrning av lokaler 1500 1500 
3813 Uthyrning av 
idrottsanl. 

4000 4000 

3830 Kommunalt bidrag 
LOK 

95 000 95 000 

3850 Resebidrag 3000 3000 
3895 Deltagaravgifter 75 600 75 600 
3900 Medlemsavgifter 99 800 99 800 
3985 Statliga bidrag LOK 125 000 125 000 
3988 Erhållna bidrag 
personal 

0 0 

3989 Driftsbidrag 153 026 153 026 
3990 Övr. ersätt och 
intäkter/Lagkassa 

77 000 77 000 

3991 Medlem inbet resor 0 0 
SUMMA 0 0 0 1 785 426 0 0 0 1 785 426 

KOSTNADER Seniorer Ungdom Marknad Kansli V-hem IP K-ligan Totalt 

4010 Inköp material, varor 5000 5000 15 000 25 000 
4015 Inköp kiosk 40 000 40 000 
4022 Inköp till planer 65 000 65 000 
4031 Destination Gotland 4000 4000 
4033 Busskostnader 2000 2000 
4110 Konstgräs 8820 10 416 19 236 
4118 Plan o hallhyror 9000 3854 12 854 
4119 Kost och logi 9000 9000 
4122 Domare o 
funktionärer  

44 300 8520 52 820 

4123 Licensavgifter 14 100 14 100 
4124 Övergångsavgifter 2400 2400 
4125 Cup Serviceavgifter 20 200 12 000 32 200 
4128 Förbundsavgifter 5000 5000 
4129 Avgift distriktslaget 5000 5000 
4132 Marknadsföring 0 
4135 Sjukvårdsmateriel 1360 3632 4992 
4139 Övriga kostnader 0 
4170 Kostnader 
kvartersligan  

165 000 165 000 
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4210 Sponsorkostnader 3000 3000 
4250 Trivselåtgärder 5000 7000 12 000 
4540 Inköp av 
idrottskläder  

12 000 3000 15 000 

4541 Inköp av 
idrottsmateriel 

38 365 36 200 74 565 

4895 Möteskostnader 15 000 15 000 
Cup/Läger/Träningsmatcher 0 

SUMMA 153 545 108 622 0 60 000 8000 80 000 168 000 578 167 

ÖVRIGA EXTERNA 
KOSTNADER 

Seniorer Ungdom Marknad Kansli V-hem IP K-ligan Totalt 

5010 Provision Booking 90 000 90 000 
5070 Reparation lokal 90 000 90 000 
5110 Arrende 10 000 10 000 
5130 El och värme 200 000 200 000 
5145 Slamtömmning 35 000 35 000 
5160 Sophämtning 0 
5170 Reparation-
underhåll  

1000 25 000 5000 31 000 

5193 Fastighetsskötsel, 
förvaltning  

5000 10 000 15 000 

5410 
Förbrukningsinventarier 

2500 38 000 7500 48 000 

5420 Programvaror 0 
5460 
Förbrukningsmateriel 

2500 2500 

5480 Arbetskläder 1500 1500 
5490 Tvätt 20 000 20 000 
5611 Drivmedel 7000 10 000 17 000 
5613 Rep o underhåll 
fordon 

3000 5000 8000 

5618 Försäkring-skatt 
fordon  

5000 10 000 15 000 

5931 Marknadsföring 4000 4000 
6079 Representation-
uppvaktning 

2000 2000 

6110 Kontorsmaterial 3000 3000 
6150 Trycksaker 2000 2000 
6212 Mobiltelefon 5000 5000 
6230 Datakommunikation 0 
6235 Hemsida 0 
6250 Postbox/Porto 7000 7000 
6310 Företagsförsäkringar 43 800 43 800 
6390 Övr. kostnader 1500 1500 
6530 
Redovisningstjänster 

15 000 15 000 

6540 IT-tjänster 0 
6570 Bankkostnader 8500 8500 
6590 Övriga externa 
tjänster  

0 

6982 Föreningsavgift ej 
avdragsgill 

2000 2000 

SUMMA 0 0 0 56 000 571 800 43 000 6000 676 800 
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PERSONALKOSTNADER Seniorer Ungdom Marknad Kansli V-hem IP K-ligan Totalt 
7010 Löner 

 
100 000 196 000 10 000 306 000 

7112 Idrottsersättning 
basbelopp  

0 

7290 Förändring 
semesterlöneskuld 

0 

7310 Arvoden 0 
7330 Bilersättningar 0 
7331 Skattefri 
bilersättning  

0 

7390 Övriga 
kostnadsersättningar 

0 

7510 Arbetsgivaravgifter 31 500 61 600 3200 96 300 
7519 Soc. avgifter semlön 0 
7589 Övriga 
gruppförsäkringspremier 

20 000 1700 21 700 

7610 Utbildning 0 
7612 Utbildning tränare 27 000 27 000 
7690 Övriga 
personalkostnader 

0 

SUMMA 27 000 0 0 20 000 133 200 257 600 13 200 451 000 

Totalsumma -180 545 -108 622 0 1 649 426 -713 000 -380 600 -187 200 756 259 

RESULTATKONTON Seniorer Ungdom Marknad Kansli V-hem IP K-ligan Totalt 

8400 Räntekostnader 18 000 18 000 
8422 Dröjsmålsränta 0 0 
2350 Amortering Hypotek 0 0 
2351 Amortering lån 12 000 12 000 
SUMMA 30 000 30 000 
Överskott Totalsumma  
2024 

49 459 
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Tack för visat intresse! 
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